
 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA LOVČIČKY – PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Lovčičky 65, 683 54 Otnice | IČO: 750 234 31, tel.: 544 240 308 

Kritéria pro přijetí k předškolnímu vzdělávání 
 

 

Ředitelka Mateřské školy Lovčičky – příspěvkové organizace stanoví tato kritéria: 

 

1. Do mateřské školy se přijímají děti, které podají žádost prostřednictvím svého 

zákonného zástupce v termínu zápisu do mateřské školy. 

 

2. Při přijímání dětí do předškolního zařízení mají přednost děti přijímané k pravidelné 

celodenní docházce v tomto pořadí: 

 

− děti, které nejpozději k 31.8.2021 dosáhnou pěti let věku, mají trvalý pobyt v obci 

Lovčičky a budou plnit povinnou předškolní docházku 

 

− děti, které dosáhnou k 31.8.2021 4 roky věku a mají trvalý pobyt v obci Lovčičky 

 

− děti, které dosáhnou k 31.8.2021 3 roky věku a mají trvalý pobyt v obci Lovčičky – 

při rozhodování o přijetí budou děti seřazeny podle věku, od nejstarších dle data 

narození 

 

-  děti mladší 3 let s trvalým pobytem v obci Lovčičky – při rozhodování o přijetí 

budou děti seřazeny podle věku, od nejstarších dle data narození 

 

 

 

 Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude ředitelka MŠ 

brát v úvahu důležitost jednotlivých kritérií ve výše uvedeném pořadí. 

 

  

 
 

 

V Lovčičkách dne 12. 3. 2021 

 

 

       ….......................................................... 

              Silvie Makovská Menoušková 

                                                                                           ředitelka MŠ  


		2021-03-12T13:58:19+0100
	Silvie Makovská Menoušková




